
Uchwała Nr VI/54/2007
Rady Gminy Przywidz

z dnia 26 kwietnia 2007r.

w sprawie ustalenia  przedstawicieli Gminy Przywidz w Związku Międzygminnym o 
nazwie „Związek Międzygminny Gmin Dorzecza Rzeki Raduni”.

Na podstawie art. 70 ust. 2 i 3 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1581 z późniejszymi zmianami) .

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1

Powierza  się  reprezentowanie  Gminy  Przywidz  w  Związku  Międzygminnym  o  nazwie 
„Związek Międzygminny Gmin Dorzecza Rzeki Raduni”:

Jerzemu Migasowi  - Przewodniczącemu Komisji Społecznej Rady Gminy Przywidz.

§ 2

Ustala się  następującego przedstawiciela  Gminy Przywidz w Związku Międzygminnym o 
nazwie „Związek Międzygminny Gmin Dorzecza Rzeki Raduni”:

Anna Latowska – Inspektor ds. Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Przywidz.

 
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:
W związku z zapisami statutu Związku Dorzecza Rzeki Radni należało wyznaczyć osoby do 
reprezentowania gminy na spotkaniach.

Sporządziła:
Anna Latowska


